МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№14

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2011 г.                                                                                  №27
п.Ахтырский

Об утверждении плана работы школы, учебного плана, расписания учебных занятий, годового календарного графика на 2011-2012 учебный год, основной образовательной программы начального общего образования, учебного плана и плана внеурочной деятельности 1 класса

В целях создания системы четкой организации труда учителей и учащихся школы на основании решения педагогического совета

МБОУ ООШ№14 от 31.08.2011 года протокол №1 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план учебно-воспитательной работы школы на 2011-2012 учебный  год (Белоцерковская Ю.В.)
2. Утвердить учебный план и пояснительную записку на 2011-2012 учебный год (Белоцерковская Ю.В.)

3. Утвердить годовой календарный график дополнительных каникул для учащихся 1-го класса на 2011-2012 учебный год (Белоцерковская Ю.В.)
4. Утвердить перечень учебников на 2011-2012 учебный год (Белоцерковская Ю.В.)

5. Утвердить учебно-методический комплекс на 2011-2012 учебный год (Белоцерковская Ю.В.)

6. Утвердить рабочие программы 1 вида на 2011-2012 учебный год

7. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования

8. Утвердить программы элективных курсов для 9 класса на 2011-2012 учебный год

9. Утвердить программу развития школы на 2011-2016 год

Директор

Л.А.Гуляева